Ζη-

*exemplum pulchritudo est: et neque imperatores
non curant ad pulchritudinem struere aciem; neque
oratores componere orationem; neque pictores ima-
gines suas pinxit. Sed quid haec dico, quorum
pulchritudo finis est? Quorum ad usum necessitate
quadam venimus, in his nibil studii intermitimus,
quo ea, quam potest, paremus pulcherrima. Ne-
que enim Menelaus tam curabat usum aedium, quam
ut ingredientes admiratione percellerent: atque ea
causa et sumiuosissimas simul paravit et pulcherrimas.
Neque aberravit ab suo consilio: Ulysses
enim filius ita illas admiratus esse dicitur, requiri-
rendi patris caussa in eas cum pervenisset, ut Pis-
istrato diceres Nestoris filio:*

Ta-

Ζηνός πα τοιήδε γ' Ὁλυμπίας ἐνδοθεν αὐλή.
 Λύτός δ' ὁ τὸ μετρανίκ πατήρ ἀλλὰ τὸ χά-
 ρη μιλτοπαρῆγες πῆγε τὰς γαῖς, συσρατεύομενος
 τοῖς Ἑλλησιν ἐπὶ Τροίαν, η ὅπως τὰς ὄρθιτας
 ἐκπλήγτειν ἔχῃ. καὶ σχεδὸν εἰ τις φιλέσκην ἔξ-
 τάξειν βέλετοι τῶν τεχνῶν, εὑρόσαι πάντας τὸ
 τὸ κάλλος ὄφωσαι, καὶ τέτα τυγχάνειν τὸ
 πάντος τιθεμένας.

Τοσαῦτον δὲ τὸ κάλλος τῶν ἀλλων ἀπάντων
 ὑπερέχειν δοκεῖ, ὡς τῶν μὲν η δικαιοσύνης, η
 σοφίας, η ἀνδρείας μετεχούτων, πόλλα τις αὐ-
 εῦροι τιμώμενα μᾶλλον τῶν δὲ ταύτης. τῆς
 ἴδεας κεκαινωνυμότων, 12) βέλτικν ἐσιν εὐρεῖν
 καὶ δέν,

Talio num fuerit Jovis aula introrsus Olympi? Ipse autem parer adolecentuli (Telemachi), non alia cypissa splendentes minio noxes Graecorum ex- peditiōnē juvans ad Trojam duxit, quam ut haberet, quo videntes percelletur. Et artes prope omnes si examinare aliquis velit, inveniet ad pul- cibritudinem eas collineare, et in illa consequenda ponere omnia.

26. *Tantum vero eminere in reliquis omnibus pulchritudo (honestas) videtur, ut multa observare liceat iis, quae vel justitiam, vel sapientiam, vel fortitudinem sibi adjunctam habent, honoratiora: bis vero, quae bujus qualitatibus parrem habent, me-*

K k. 3 lius

12. τῆς ἴδεας κεκαινωνυμότων] Ἰδέα, species, est

ἀδέν, ὥσπερ δὴ καὶ τῶν μὴ μετεσχημοτῶν ἀτι-
μότερον ἀδέν, μόνας γὰν τὰς μὴ καλές ὄνομάζο-
μεν· αἰσχρές, ὡς ἀδέν ὁν, εἴ τι τις ἔχων τύ-
χοι πλεονέκτημα τῶν ἀδών, καὶ λαχεῖται ἐξεργμένος.

Τὰς μὲν ἀνὴρ δημοκρατεύμενοις τὰ ποιεῖ
διοικήσεις, τὴν τυράννοις ὑποτεταγμένας, τὰς
διατάξεις τοῦ βασιλέως τοῦ μητροπολίτου μὴ
lius invenire nibil est: quemadmodum nimis istis,
qui nibil ejus babens, nibil contemtius. Quippe
solos, qui pulchri non sunt, turpes vocamus: quasi
nihil sit, si quis aliquam caeterarum praerogativa-
rum bābeat pulchritudine idem privatus.

27. Atque illos, qui vel in populari imperio
rem publicam administrant, vel tyrannus subjici-
sunt,

est forma, qualitas, nōrio: commune quid-
dam et universale, quod partes plures,
individua certe, comprehenditur. Τῆς ἴδεας
τοῦ καλλους κοινωνοῦσι vel κοινωνασι,
qui sub notione et nomine, sub specie pul-
chritudinē comprehenduntur. Speciem aut
formiam noluī ponere in interpretatione,
ne quis pro ipsa pulchritudine ea nomina
poni existimat: idque tanto magis, cum
auctor felici illa ad mores puerorum et
adolescentulorum formandos linguae Grae-
cae confusione, eodem nomine tum pul-
chritudinē, quod in corpora cadit, tum gene-
rosum illud in animis honestum comple-
etatur. *Gesner.*

μὲν δημαγωγὸς, τὰς δὲ ιόλαις καλλιεῖν· μόνις δὲ τὰς ὑπὸ ταύτη τῇ δυνάμει γενομένις θαυμάζομεν τε, Φιλοπόνις τε καὶ Φιλοκάλις ὀνομάζομεν, καὶ κοινὸς νομίζομεν εὐεργέτας τὰς τῶν ιαλῶν ἐπιμελητὰς. ὅτε τοίνυν ἔτω μὲν σεμνὸν τὸ κάλλος ἐσὶν, ἔτω δὲ τοῖς πᾶσιν ἐν εὐχῆς μέρει τυχεῖν, κέρδος τε νομίζεσθαι τὸ τάττω τι διακοτῆσαι δυνηθῆναι, πῶς ἡμᾶς εἰκότως ἐν ἀν τις ἐμέμψατο, εἰ τοσστον ἔχοντες κέρδος κερδαίνειν, ἐπειδὴ ἔκοντι προϊέμεθα, μηδ' αὐτὸ τέτοιο μεθέσθαι δυνηθέντες, ὅτι ζημιέμεθα;

Τοσστον μὲν δῆ ιαγὼ τὸν λόγον ἐποιησάμην, πολλὰ τῶν ἐνόντων μοι περὶ κάλλας εἰπεῖν

sunt, demagogos illos, hos adulatores vocamus: solos, qui sub bac Pulchri et Honesti potestare sunt, admiramur, laborisque et honestatis amantes vocamus, et communes benefactores habemus illos, qui pulcrorum (honestorum) curam suscipiunt. Cum igitur adeo augustum quiddam sit pulchritudo, ad-eoque in parte vororum sit omnibus illam consequi, ut in lucro ponant, illi si qua servire possint: quomodo non merito nos vituperaverit aliquis, si, tantum cum liceat lucrum facere, ultero deinde illud abjiciamus, ac ne hoc ipsum quidem sentire queamus, damnum nos facere?

28. Tantum et ego verborum feci, multis, quae in promtu mihi erat de pulchritudine

πεῖν ἀφελῶν, ἐπειδὴ τὴν συνεσίαν ἐπιπόλῳ παρατεινομένην ἔωραν. ΕΡΜ. Εύδαιμονές γε, οἱ τοιαύτης ἀπολελαύκατε τῆς συνεσίας σχεδὸν δὲ ἦδη καὶ γὰρ χόδεν ἐλαττέν τον ὑμῶν ἔσχημα διὰ σε.

[Οὐδὲ δέ τοις δοκεῖ τῷ Λαζιανῷ]

dicere, abscissis, cum longius extrahi colloquium viderem. HERM. Felices vos quidem, qui tali colloquio fruiti sitis. Sed tuo beneficio fere non deteriori ego quoque conditione fui.

Νέρων,^{*)} ἢ περὶ τῆς ὁρυχῆς τῷ Ἰσθμῷ,
εἰ γυνήσιος.

Menecratis καὶ Musonius.

M E N.

Ἡ Ὁρυχὴ τῷ Ἰσθμῷ καὶ σοὶ, Μυσώνιε, διὸ
χειρὸς, ὡς Φασι, γεγονοῦσα τῷ τυράννῳ, νῦν
εἶχεν

Nero, sive de Isthmo perfodiendo.

Menecratis et Musonii.

M E N.

At Isthmum certe perfodere, Musoni, quod
prae manu, ut ajunt, habuit tyrannus, Graeci
Kk 5 res